

## **EDİTÖR'DEN ÜÇÜNCÜ SAYIYA**

Dergimizin bu sayısını 22 Temmuz 2001'de talihsiz bir kaza sonucu çok genç yaşta aramızdan ayrılan Fakültemizin ve İşletme Bölümünün ilk araştırma görevlisi Kadriye Karakaş'ın anısına armağan ediyoruz. Onun sırasız ve beklenmedik kaybı tüm ailesini, arkadaşlarını, hocalarını, öğrencilerini ve onu tanıma fırsatı bulmuş herkesi çok derinden sarstı. Herkesi böylesine üzüntüye boğan neden yalnızca onun çok erken, tüm hayallerini yarım bırakarak aramızdan ayrılması değil, filozof kişiliği ve engin insancılığı ile çevresinde uyandırmayı başardığı güzel duygu ve düşüncelerden yoksun kalmaktı sanırım.

Kadriye Karakaş'a son görevimizi, anısını mümkün olduğunca uzun yaşatabilmek için, dergimizin üçüncü sayısını ona armağan ederek ve makale dışı bölümde, onun kişiliğini, çevresinde uyandırdığı izlenimleri, yarattığı duyguları, arkasında bıraktığı anıları, diğer bir deyişle, geride bırakılan en önemli eser olan insan ilişkilerini çok iyi yansıttığına inandığımız, ölümünden sonra açılan ve sürekli olarak İşletme Bölümü katında muhafaza edilen anı defterine yazılan son mektuplardan seçilmiş bir dosyaya yer vererek yerine getirmek istiyoruz. Bu dosyada, Kadriye Karakaş için arkadaşları ve hocaları tarafından yazılmış ve bu anı sayı için yakınları ve sevenleri tarafından gönderilmiş çok anlamlı bazı mektuplar ve şiirlerden sahiplerinden izin alınarak seçilmiş olanlar yer almaktadır. Onunla ilgili duygu ve düşünceleri ölümsüzleştirerek ona karşı son görevimizi yerine getirebilmiş olmayı diliyoruz.

İlk sayımızda da belirttiğimiz gibi, AKDENİZ İİBF DERGİSİ, genel anlamda sosyal bilimler, daha özelinde iktisat ve yönetim bilimleri alanında, öncelikle özgün araştırmaya dayanan makalelere ve her sayının yüzde otuzunu aşmayacak belli bir bölümde, rapor, derleme, çeviri, konferans notları, örnek olaylar, kitap tahlili v.b. makale dışı yazılara da yer verecek şekilde planlandı. Bu kapsamda, iktisat, işletme, kamu yönetimi ve maliye bilim alanlarıyla yakından ilgili, felsefe, psikoloji, sosyoloji, hukuk ve iletişim disiplinlerinden de yazarlara açıktır. Bilim dünyasında örnekleri hızla çoğalan çok-disiplinli çalışmaların bizim dergimize de büyük zenginlik katacağına inanıyor ve bu tür çalışmaları dergimize davet ediyoruz.

Yine ilk sayımızda belirttiğimiz gibi, AKDENİZ İİBF DERGİSİ, Türkçe'nin yanısıra, bilim insanlarının yaygın biçimde kullanılmakta olan İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinde de yazılar yayımlanmaktadır. Bu olanağın, bilimsel işbirliği içinde olduğumuz bilim insanlarının konferanslarını, makalelerini ve onlarla yapılacak ortak araştırmaları yayımlama fırsatı vererek ortak çalışmaları yoğunlaştıracağını ve dergimize ilgiyi arttıracaklarını umut ediyoruz. Ayrıca, Türk akademisyenlerin uluslararası bilimsel toplantılarda sundukları bildirileri vb. yabancı dilde yapılmış çalışmaları aynı dilde makale olarak yayımlatma fırsatı yaratarak yabancı dilde yazmayı ve uluslararası toplantılara katılmayı özendirmeyi de arzu ediyoruz.

AKDENİZ İİBF DERGİSİ' nin Mayıs 2002 sayısında, her birini "kör hakemlik" süreci işleterek en az iki hakemin değerlendirmesine sunduğumuz ve

önerilen değişiklikler tamamlandıktan sonra dergi yayımına kabul ettiğimiz ikisi Fransızca beşi Türkçe yedi makale yer almaktadır. Dördü özgün saha araştırması, üçü ise özgün derleme niteliğindeki bu makalelerin konu yelpazesi, Avrupa güvenlik ve savunma politikasından devletin ekonomik müdahalelerine, Almanya'dan kesin dönüş yapan işçi çocuklarının uyum problemlerinden Avrupa topluluk hukukunda KİT'lerin tekel haklarına, az gelişmiş ülkelerde ordu siyaset ilişkilerinden liderlikte yaş değişkeninin etkisine kadar çeşitlilik göstermektedir.

Mayıs 2002 sayımızın makale dışı yazılar bölümünde Kadriye Karakaş'a Son Mektuplar dosyası dışında yer vermeyi yararlı bulduğumuz bir dosya daha oldu. Bu dosya, 8 Mart – 26 Nisan 2002 tarihleri arasında Akdeniz Ülkeleri Ekonomik Araştırmalar Merkezi öncülüğünde başlatılan ve Avrupa Birliği Çalışma Grubu üyesi akademisyen ve araştırmacılarla ortaklaşa gerçekleştirilen Avrupa Birliği Eğitim Semineri hakkında bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Avrupa Birliği'ne üyeliğin ve entegrasyon sorunlarının yoğun biçimde tartışıldığı bu dönemde, Akdeniz Üniversitesi mensuplarını Avrupa Birliği temel ilke ve politikaları konusunda bilgilendirmek ve değişik alanlarda uzmanlaşmış bir işbirliği ağı oluşturmak amacı güden bu seminerlerin daha yaygın biçimde duyurulması ve önümüzdeki yıllarda devam edecek yeni seminer dönemlerine hazırlık olması açısından bu dosyanın çok yararlı olacağını düşünüyoruz.

Dergimizin sonunda, bu sayıda yazısı yer alan yazarların kısa özgeçmişlerine yer ayırdık. Özellikle ilgi konuları birbirine yaklaşan kişiler arasında iletişim şebekesi kurulmasına yardımcı olmak amacıyla yazarların ilgi konularını ve e-mail adreslerini koymalarını sağladık. Ayrıca, gelecek sayıların yazarlarına yol göstermek üzere yayın ilkelerimizi ve yazım kurallarımızı açıklayan "Yazarlara Duyuru" sayfası da gerektiğince güncelleştirilerek dergi sonunda yer almaktadır.

Bilimsel gelişmelerdeki çok hızlı dinamiklere bağlı olarak yeni ortaya çıkan konularla birlikte yeni hakemlere ihtiyaç duyabileceğimizi, hakem kurulumuza dönem dönem yeni üyelerin eklenebileceğini başlangıçtan itibaren öngörmüştük. Nitekim bu sayımıza gönderilen yazıların konunun uzmanı hakemlerce değerlendirilebilmesi için, hakem listemize farklı üniversitelerden yeni hakemler ekledik. Dergimizin Hakem Kurulunda olmayı kabul ederken onların da fakültemizin nitelikli dergi çıkarma özenine güvenlerini ifade etmiş olduklarını düşünüyor ve kendilerine bunun için sonsuz teşekkürlerimizi sunmak istiyorum.

Fakültemizin sürekli gelişen ve büyüyen yapısına paralel olarak dergimizin iş yoğunluğu ve sorumluluğu da artış gösterdiği için Fakülte Kurulumuza getirdiğimiz öneri doğrultusunda, Uluslararası İlişkiler Bölümümüzü kurmak üzere aramıza katılan çok değerli arkadaşımız Doç. Dr. Esra Çayhan da Editör Kurulu'muza seçildi. Onun da desteğiyle dergimizin eskisinden çok daha güçlü biçimde yoluna devam edeceğine inanıyoruz.

AKDENİZ İİBF DERGİSİ' nin Mayıs 2002 sayısını yayıma hazırlayabilmek için, altı aylık yoğun bir çalışma içinde dergimize gönderilen 18

makaleyi hakemlerin değerlendirmesine sunmak, gelen eleştiriler doğrultusunda yazarlardan düzeltme istemek ve yeniden hakem değerlendirmesine sunmak aşamalarını içeren bir süreci gerçekleştirdik. Bu ürünün ortaya çıkmasında emeği geçen, değerli Hakem Kurulu üyelerimize, üçüncü sayımıza yazı gönderen araştırmacılara, dergi politikasını ve içeriğini yönlendiren Yayın Kurulumuza, derginin basımını gerçekleştiren Teknik Sorumlularımıza ve çalışmamızın her aşamasında bizi yüreklendiren ve yönlendiren Dekanımız Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu'na en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Dergimizin tüm sayılarına Fakültemizin Web sayfasından ulaşılabilir. Sınırlı sayıda basımımızı, tüm üniversite merkez kütüphanelerine ve ilgili fakültelerin Dekanlıklarına gönderiyoruz. AKDENİZ İİBF DERGİSİ'nin üçüncü sayısının da üniversitemiz ve bilim çevreleri tarafından olumlu eleştiriler alacağı, nitelikli yazarları kendine çekeceği, genç akademisyenlerin araştırma ve yazı yazma becerilerini güçlendireceği ve isteklerini arttıracacağı ümidiyle en içten saygılarımızı sunarız.

Prof. Dr. Fulya SARVAN  
Editör  
Mayıs 2002

Copyright of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences Faculty Journal / Akdeniz Universitesi Iktisadi ve Idari Bilimler Fakultesi Dergisi is the property of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences and its content may not be copied or emailed to multiple sites or posted to a listserv without the copyright holder's express written permission. However, users may print, download, or email articles for individual use.